
1/6

ΑΔΑ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

[ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,]

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

Αρ. Πρωτ.:

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Ταχ.Διευθ.: Κων/νου Παλαιολόγου 74

Ταχ.Κώδικας: 72100

Πληροφορίες: Μ. Σαπουντζή

Τηλέφωνο: 2841022462

FAX: 2841025115

E-mail: efalas@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ EΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 
«ΑΝΑΣΚΑΦΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ ΝΗΣΙΔΑ ΧΡΥΣΗ» ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΑΝΑΔΕΙΞΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» ΜΕ Κ.Α. 
2022ΝΠ50200009 της ΣΑΕΠ ΝΠ502 (Τ. Κ.Α. 2017ΕΠ50200004 ΤΗΣ ΣΑΕΠ 502)

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ Α΄122) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, 

όπως ισχύει
2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ Α΄6) 

«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» και 
αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις 
αυτού

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α΄184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις, όπως ισχύει.

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. 

mailto:efalas@culture.gr


2/6

και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα 
ακολουθούν το ωράριο αυτών

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ Α΄14) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 
εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ Α΄100)

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ Α΄35) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, του 
Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ Α΄54) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου», όπως ισχύει.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ Α΄74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 
Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις»

9. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ Α΄265) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του 
Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που 
προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ ή 
υλοποιούνται στο πλαίσιο άλλων ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων από την 
αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου της 33/2006»

10.Τις διατάξεις του κεφ. Α΄(μέρος Γ΄) του Ν. 5045/2023 (ΦΕΚ Α΄136) «Ενίσχυση του 
εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας-Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του 
Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει

11.Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει

12.Το Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ 
της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους 
και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» 

13. Το άρθρο 404, παρ.2 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Α.Ε.Ι…. και λοιπές 
διατάξεις»

14.Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ Α΄191) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
του Δημοσίου»

15.Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ Α΄7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 
ισχύει.

16.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ Α΄39) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων», όπως ισχύει
17.Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»



3/6

18.Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων»

19.Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»

20.Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ  Α΄ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.

21. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ Β΄912) Υ.Α. «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 
τροποποιήθηκε με την 278212/14.06.2022(ΦΕΚ Β΄3013) Υ.Α. και ισχύει.

22. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της 
υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων»

23. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Πολιτισμού έγκρισης της 3ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας

24. Την υπ’αρ. 227911/27-09-2018 (ΑΔΑ: ΨΚΡΘ7ΛΚ-Θ9Α) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κρήτης «Έγκριση διάθεση πίστωσης του υποέργου με τίτλο «Ανασκαφική Έρευνα στη 
νησίδα Χρυσή» του έργου με τίτλο «ΑΝΑΔΕΙΞΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» και με Κ.Α. 2017ΕΠ50200004 της ΣΑΕΠ 502. 

25. Την υπ’αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΕΕΑΕΙ/593407/425175/12458/1661/15-1-2019 (ΑΔΑ: 
ΨΚ1Ψ4653Π4-ΕΒΘ) Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του υποέργου «Ανασκαφική Έρευνα στη 
νησίδα Χρυσή» του έργου Ανάδειξη-Συντήρηση-Βελτίωση-Προστασία Μνημείων 
Πολιτιστικού Ενδιαφέροντος» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Λασιθίου. 

26. Την υπ’αρ. ΥΠΠΟΑ/146291/31-05-2021 (ΑΔΑ: 9ΟΡΛ4653Π4-ΨΨΥ) Τροποποίηση της υπ’αρ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΕΕΑΕΙ/593407/425175/12458/1661/15-1-2019 (ΑΔΑ: 
ΨΚ1Ψ4653Π4-ΕΒΘ) Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου «Ανασκαφική Έρευνα στη 
νησίδα Χρυσή» του έργου Ανάδειξη-Συντήρηση-Βελτίωση-Προστασία Μνημείων 
Πολιτιστικού Ενδιαφέροντος» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Λασιθίου. 

27. Την υπ’αρ. ΥΠΠΟΑ/412289/12-05-2023 (ΑΔΑ: 6ΧΙΚ4653Π4-ΖΨΕ) 2η  Τροποποίηση της 
υπ’αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΕΕΑΕΙ/593407/425175/12458/1661/15-1-2019 (ΑΔΑ: 
ΨΚ1Ψ4653Π4-ΕΒΘ) Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου «Ανασκαφική Έρευνα στη 
νησίδα Χρυσή» του έργου Ανάδειξη-Συντήρηση-Βελτίωση-Προστασία Μνημείων 
Πολιτιστικού Ενδιαφέροντος» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Λασιθίου. 

28. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/156809/06-08-2024 (ΑΔΑ:ΨΠΖ246ΝΚΟΤ-ΤΚΓ) Χορήγηση στην ΕΦΑ 
Λασιθίου άδειας παρατασης για το 2024 της συστηματικής ανασκαφικής έρευνας στη 



4/6

νησίδα «ΧΡΥΣΗ» Δήμου Ιεράπετρας, Π.Ε. Λασιθίου, στο πλαίσιο διετούς (2024-2025) 
ανασκαφικού προγράμματος.

29. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό ΜΕ Κ.Α. 2022ΝΠ50200009 της ΣΑΕΠ 
ΝΠ502 (Τ. Κ.Α. 2017ΕΠ50200004 ΤΗΣ ΣΑΕΠ 502) του Π.Δ.Ε.

30. Το  από 9/8/2024 μήνυμα  ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/353417/09-08-
2024) του αρμόδιου για τον έλεγχο του σχεδίου προκήρυξης γραφείου της ΓΔΑΠΚ 

31. Την υπ΄αρ.ΥΠΠΟ/357482/13-08-2024 Προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού 
και λοιπών ειδικοτήτων…

32. Το υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟ/374565/30-08-2024 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης  της 
ΕΦΑΛΑΣ.

33. Τους υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/374844/30-08-2024(ΑΔΑ:99ΧΗ46ΝΚΟΤ-ΚΤΙ) και ΥΠΠΟ/374850/30-08-
2024 (ΑΔΑ:6Η6Χ46ΝΚΟΤ-ΖΙΗ) προσωρινούς πίνακες μορίων υποψηφίων

34. Το υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/374844/30-08-2024 Πρακτικό ανάρτησης προσωρινών πινάκων
35. Τους υπ’αρ ΥΠΠΟ/390391/10-09-2024 (ΑΔΑ:69ΗΝ46ΝΚΟΤ-Ν6Ω) και με αρ. πρωτ: 

ΥΠΠΟ/390395/10-09-2024 (ΑΔΑ:6ΕΤΨ46ΝΚΟΤ-ΡΣ2) οριστικούς  πίνακες μορίων 
υποψηφίων

36. Το υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390516/10-09-2024 Πρακτικό ανάρτησης οριστικών πινάκων
37. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390564/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Πουλή Εμμανουήλ για

αποδοχή της θέσης, ως ΥΕ εργάτης.
38. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390587/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Κρητικάκη Δημήτριου 

για αποδοχή της θέσης, ως ΥΕ εργάτης.
39. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390579/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Τζανάκη Μιχαήλ για 

αποδοχή της θέσης, ως ΥΕ εργάτης.
40. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390573/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Λιονουδάκη Κων/νου 

για αποδοχή της θέσης, ως ΥΕ εργάτης.
41. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390548/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Κασωτάκη Εμμανουήλ 

για αποδοχή της θέσης, ως ΥΕ εργάτης.
42. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390540/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση του κ. Μόμιτσα Ιωάννη για 

αποδοχή της θέσης, ως ΥΕ εργάτης.
43. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/390527/10-09-2024  Υπεύθυνη Δήλωση της κ. Κιορπέ Σωτηρίας για 

αποδοχή της θέσης, ως ΠΕ Αρχαιολόγος.

Αποφασίζουμε

Την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του 
υποέργου «Ανασκαφική Έρευνα στη νησίδα Χρυσή» του έργου «ΑΝΑΔΕΙΞΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» με Κ.Α. 2017ΕΠ50200004 
της ΣΑΕΠ 502 για χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης ως ακολούθως:



5/6

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΙΟΡΠΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΕ Αρχαιολόγων

Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας-Γραφεία 

Εφορείας

ΜΟΜΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΥΕ Εργατών Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας

ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΥΕ Εργατών Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας

ΛΙΟΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΥΕ Εργατών Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας

ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΥΕ Εργατών Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας

ΠΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΥΕ Εργατών Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας

ΚΡΗΤΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ Εργατών Νησίδα Χρυσή-Αποθήκη 
Ιεράπετρας

Το ως άνω προσωπικό θα απασχολείται αποκλειστικά στα καθήκοντα της ειδικότητας και στο 
έργο
για το οποίο προσλαμβάνεται, με ωράριο πενθήμερης απασχόλησης, η οποία δε θα 
υπερβαίνει τις 40



6/6

ώρες εβδομαδιαίως.

Η μισθοδοσία των προσλαμβανομένων θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου «Ανασκαφική 
Έρευνα στη νησίδα Χρυσή» του έργου «ΑΝΑΔΕΙΞΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» με Κ.Α. 2022ΝΠ50200009 της ΣΑΕΠ ΝΠ502   (Τ. 
Κ.Α. 2017ΕΠ50200004 ΤΗΣ ΣΑΕΠ 502)

Με τη συμπλήρωση της διάρκειας απασχόλησής του, το ως άνω προσωπικό απολύεται 
αυτοδίκαια
από την Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.

Έδρα του έργου ορίζεται η Νησιδά Χρυσή, η αποθήκη Ιεράπετρας και τα Γραφεία της 
Εφορείας.

Η Υπηρεσία θα αναζητήσει αυτεπάγγελτα Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου και το Πιστοποιητικό 
περί μη θέσης σε δικαστική συμπαράσταση.

                                                                                  Η Προϊσταμένη της Εφορείας

                                                                                                          Χρυσούλα Σοφιανού
                                                                                                     Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr) (ΑνακοινώσειςΠροκηρύξειςΠροκήρυξη 

θέσεων)
2. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)

Εσωτερική διανομή:
Φάκελο έργου

http://www.culture.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :390825

Ημ/νία Πρ. :10-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


